
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 392010-2014 z dnia 2014-11-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pomiechówek 

Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów wraz z opiekunem w dni nauki szkolnej w roku 

2015 na trasie: Wymysły, Cegielnia Kosewo, Kosewo, Nowy Modlin, Stanisławowo, 

Bronisławka do szkół i przedszkola w Pomiechówku (miejsce dojazdu i... 

Termin składania ofert: 2014-12-08  

 

Pomiechówek: Dowóz dzieci do szkół i przedszkola w Pomiechówku w roku 

kalendarzowym 2015 r. w dni nauki szkolnej 

Numer ogłoszenia: 419150 - 2014; data zamieszczenia: 24.12.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 392010 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pomiechówek, ul. Szkolna 1A, 05-180 Pomiechówek, woj. 

mazowieckie, tel. 22 7652724, faks 22 765-27-10. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowóz dzieci do szkół i 

przedszkola w Pomiechówku w roku kalendarzowym 2015 r. w dni nauki szkolnej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów 

wraz z opiekunem w dni nauki szkolnej w roku 2015 na trasie: Wymysły, Cegielnia Kosewo, 

Kosewo, Nowy Modlin, Stanisławowo, Bronisławka do szkół i przedszkola w Pomiechówku 

(miejsce dojazdu i odjazdu teren szkolny przy ulicy Nasielskiej 3 w Pomiechówku) i w 

kierunku powrotnym. Szacowana liczba wozokilometrów ok. 11 200km w całym okresie 

objętym zamówieniem tj. od dnia dnia 07.01.2015 r. (włącznie) do dnia 31.12.2015 r. Dowóz 

odbywać się będzie co najmniej dwoma autokarami z min. 40 miejscami siedzącymi dla 

pasażerów w każdym z autokarów. Wykonawca zobowiązany jest do ubezpieczenia NW 

przewożonych osób przez cały okres trwania umowy... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9, 60.13.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=392010&rok=2014-11-28


III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.12.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej POLONUS, Aleje Jerozolimskie 144, 

02-305 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122882,76 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 86464,00 

 Oferta z najniższą ceną: 86464,00 / Oferta z najwyższą ceną: 129920,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


